様式第15号(第16条関係)
(表)
	彦建指第　　　　　号
年　　月　　日
　国土交通大臣
　滋賀県知事　　　　　　　　あて
特定行政庁
彦根市長　　　　　　　　印

	建築基準法第9条の3第1項の規定による通知について

　このことについて、下記の者は、別紙調書のとおり建築基準法の規定に違反する行為をしたので、関係書類を添付して通知します。
記

	建築主住所・氏名
	電話(　　)　　　　番

	建築士事務所住所・氏名
	(　　　　　)　建築士　(　　　　　)登録第　　　　号
建築士事務所　(　　　　　)登録第　　　　号
電話(　　)　　　　　番

	工事施工者住所・氏名
	建設業許可
	大　臣
知　事
	許可(　　　)第　　　　　号

	名称　　　　　　　　　　　　　　代表者
電話(　　)　　　　　番

	工事監理者住所・氏名
	(　　　　　)　建築士　(　　　　　)登録第　　　　号
建築士事務所　(　　　　　)登録第　　　　号
電話(　　)　　　　番

	宅地建物取引業者住所・氏名
	(　　　　　)免許　　(　　　　　　)第　　　　　　号
電話(　　)　　　　番

(裏)
	建築物概要
	建築場所

	敷地面積
	m2
	用途地域

	建築面積
	m2
	用途

	延べ面積
	m2
	着工日
	年　月　日

	構造

	完了日
	年　月　日

	階数
	地上　　　地下
	現在工程
	根切、基礎
建方

造作完了
％

	確認有無
	有　　　　年　月　日
　　　　　第　　　号
無

	違反内容

	違反法令条文
	建築基準法

	同施行令

	県条例

	処　理　経　過

	処分内容
	法第9条第10項　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	法第9条第7項　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	法第9条第1項　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	法第9条第12項　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	告　　　　　発　　　　　　　　　　　　　 年　　月　　日

	違反回数および内容

	関係書類
	違反調書、命令書の写し、図面、写真その他参考となる資料